Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021                                        р.п. Мордово                                      № 646

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.08.202021

№ 433 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского

района на 2021-2022 учебный год»

  Администрация района постановляет:

 1. Внести в постановление администрации района от 31.08.2021 № 433

«Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского

района на 2021-2022 учебный год» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru)  информационно – телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Заместитель главы

администрации района                                                       С.В. Ковешников

http://www.top68.ru/

                                                                                                                                                       Приложение

 к постановлению администрации

                                                                                                                                                       района 02.12.2021 № 646

Перечень

платных дополнительных образовательных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными

образовательным учреждениями  на  2021-2022 учебный год

№ Наименование

программы

Программа (кем

утверждена №

приказа)

Количество

часов в неделю

Срок обучения

(мес.)

Стоим

ость

одного

часа

(руб.)

Стоимост

ь услуги

руб/мес

Педагог

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

1 Фитнес для девушек Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 75 600 Гаранова А.В.

2 Решение задач

повышенной  сложности

по информатике 9 класс

Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 50 200 Иванникова Н.С.

3 Избранные главы

биологии 9 класс

Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 50 200 Протопопова Л.Е.

4 Сложные вопросы

биологии 10,11 классы

Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 50 200 Дорофеева  О.Е.

Кужновкий  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Оборонинская средняя общеобразовательная школа»

3 За страницами учебника

русского  языка   9 класс

Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 50 200 Соболева Е.Н.

4 Решение не стандартных

задач       9 класс

Приказ № 274

от 01.12.2021

1 8 50 200 Соболева М.Е.